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Reporte de Investigadores de la Unidad:

12 - ESCUELA DE ARTES MUSICALES

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Acevedo Vargas, Jorge Luis 103100220 Inactivo

Herra Rodríguez, Luis Diego 104031262 Inactivo luis.herra@ucr.ac.cr

Fernandez Chaves, Higinio 104051459 Inactivo higinio.fernandez@ucr.ac.cr

Flores Zeller, Bernal 104120782 Inactivo

Barquero Trejos, Zamira 104150180 Inactivo zamira.barquero@ucr.ac.cr

Jeremias Lafuente, Isabel 104280728 Inactivo isabel.jeremias@ucr.ac.cr

Elizondo Jenkins, Flora Isabel 104500371 Inactivo flora.elizondo@ucr.ac.cr

Gamboa Guerrero, Juan José 105020428 Inactivo juan.gamboa@ucr.ac.cr

Sanchez Sava, Evangelina 106250368 Inactivo evangelina.sanchez@ucr.ac.cr

Mora Bermudez, Eddie 106490850 Inactivo eddie.mora@ucr.ac.cr

Vicente Leon, Tania M. 10667029 Inactivo tania.vicente@ucr.ac.cr

Mëndez Vega, Manrique 106680573 Activo manrique.mendez@ucr.ac.cr

Camacho Azofeifa, Tania Gabriela 107840136 Inactivo tania.camachoazofeifa@ucr.ac.cr

Rosabal Coto, Guillermo 107970368 Inactivo guillermo.rosabal@ucr.ac.cr

Cordero Cajiao, Tanya 108170264 Activo tanya.cordero@ucr.ac.cr

Castro Solano, Otto Alexander 108230365 Inactivo ottoalexander.castro@ucr.ac.cr

Matarrita Venegas, Manuel 108410271 Inactivo manuel.matarrita@ucr.ac.cr

Zúñiga Chanto, Fernando 109860680 Activo fernando.zunigachanto@ucr.ac.cr

Chacón Solís, Lilliana Alicia 110300401 Inactivo lilliana.chaconsolis@ucr.ac.cr

Torres Matarrita, Allen Alonso 110870740 Inactivo allenalonso.torres@ucr.ac.cr

Solerti Aguilar, Erasmo 110910981 Activo erasmo.solerti@ucr.ac.cr

Abarca Molina, Karla María 111010987 Inactivo karla.abarca@ucr.ac.cr

Venegas Carro, Gabriel 111410947 Activo gabriel.venegascarro@ucr.ac.cr

Roselló Calderón, Kristopher Esteban 112180793 Inactivo kristopher.rosello@ucr.ac.cr
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Quintero Fonseca, Indira 112900910 Inactivo indira.quintero@ucr.ac.cr

González Kharina, Cristian 113030447 Inactivo cristian.gonzalezkharina@ucr.ac.cr

Abdalla Abarca, Faez Ismael 113480212 Inactivo faez.abdallaabarca@ucr.ac.cr

Rodríguez Castillo, Ramonet 2397775 Inactivo ramonet@racsa.co.cr

Molina Campos, Féderico 303170101 Inactivo federico.molina@ucr.ac.cr

Guillën Monge, Harold Rodrigo 303170712 Inactivo harold.guillen@ucr.ac.cr

Campos Fonseca, Susan 303360896 Activo susan.campos_f@ucr.ac.cr

Meza Solano, Juan Carlos 303450120 Inactivo juan.meza@ucr.ac.cr

Duarte Rodriguez, Gerardo 501510699 Inactivo gerardo.duarte@ucr.ac.cr

Rodriguez Montero, Ernesto 502390468 Inactivo ernesto.rodriguezmontero@ucr.ac.cr

Perez Mora, Yamileth 601750538 Inactivo yamileth.perez@ucr.ac.cr

Chatskaia Victorovna, Ekaterina 809080059 Inactivo ekatesha@hotmail.com

Vargas Cullell, Maria C. 900470355 Inactivo maria.vargascullell@ucr.ac.cr

Valerio Hernandez, Jose J. 900900378 Inactivo javier.valerio@ucr.ac.cr


